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XLVI. Der Bischof Dietrich von Brandenburg investirt Heinrich Perwenitz
als Altaristen zu Nauen, am 15. Septbr. 1371.
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de ejus fructibus et redditibus integre refponderi, adhibitis aliis follempnitatibus debitis et confuatis, In
evidens teftimonium meum figillum prefentibus appendi, et ego, Petrus Schonenberch, altarifia
dicti opidi Nowen in fignum fupradicti confenfus mei et aliorum altarifftarum in Nowen meum figillum
cum appenfione (igilli predieti domini Bernardi plebani prefentibus duxi appendendum. Datom
Nowen anno domini M°. OCC. LXXL die beati Urhani pape et martyris.

Mady bem Originale bed Demardyived ju Branbenburg.

XLVI, Der Bifchof Dietrich von Brandenburg inveflivt Heinvich Perwenipp afs Altariflen ju
MNauen, am 15, Septbr. 1371,

Thidericus, dei et apoftolice fedis gratia epifcopus Brandeb. difereto viro, domino Petro
Schonenberghe, altarifte in opido Nawen, noftre diocefis, falutem in domino. Diferetum virum,
dominum Henricum Perwenitz, quem ad prefentationem domini Bernardi Branden, canonici
nofltre ecclefie Brandeburg., plebani volgariter nuncupati dicti opidi Nawen, adhibito confenfu alta~
riftarnom ibidem in Nawen de altare beatorum Peiri et Pauli apoficlorum, fto in ecclefia parrochiali
dicti opidi Nawen, per obitum domini Johannis Borneke, nltimi iplios rectoris, vacante, inveltivimus
et prefentibus inveftimus, acceffum et regimen ipfius altaris fibi committendo vobis transmittimus, man-
dantes, quatenus predictum dominum Heinricum Perwenitz in poffeflionem dicti altaris ducatis,
corporalem, facientes [ibi a redditnariis ejusdem altaris et ab hiis, quorum intereft, debitam reverentiam
et obedientiam exhiberi et de fructibus et redditibus ipfius altaris integre refponderi, adhibitis aliis
folempnitatibus debitis et confuetis. Datum Seiefer anno domini M°. CCC®, LXXI die beati Ny-
comedis martyris, nofliro fub figillo.

Otad) bem Criginale bed Domardyived ju Branbenbig,

XLVIL  Diffiof Dicterich von Vrandenburg befiitigt dem Domflifte Brandenburg das Redt,
ven Weberteft ber Parreinfiinfte ju Nauen, Marfan und Kepin nach Dectung bee diefen Plarren
obliegenden Lafem, in feinen MNuben ju verwenden, am 26, Wiry 1372

In nomine domini Amen. Cum ad ea, que religionis sugmentum et deo militantium defectuum
poffint concernere relevamen, dignum et congruum fit aures convertere propulfatas et confirmationis
robur inpartiri, prefertim que funt et longiturnitate temporis et provida predecefforum liberalitate fir-
mata: hinc eft, quod nos Thidericus ete. epifcopus Brandeb, dudum ante plures annos com-
perto, quod prepofitus, canonici et capitulum ecclefie noftre Brandeb., qui canonici regulares ordinis
Premonftr. exiftunt, parrochiales ecclefias in Nawen et in Markowe et in Kottzin, noftre dioc,
jam gquadraginta annis et ultra pacifice habuerunt et tenuerunt et poffederunt, prout adhuc tement,
habent et poflident pleno jure, fic quod eos et earum guamlibet prefatis temporibus per fuos eteorum
capituli conesnonicos rexerunt et hodie reguné et earum fructus, redditus et proventus, fupportatis
debitis ipfarum ecclefiarum oneribus, in proprios [uos ufug converferunt et convertunt et guod hujus-
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